

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Rzeszowskie Centrum Badawcze Nestlé



Działające od roku w Rzeszowie Centrum ds. Zapewnienia Jakości Badań - Nestlé Quality Assurance Center (NQAC) wykonało już ponad 50 tys. analiz i zatrudnia 28 specjalistów.

Centrum ds. Zapewnienia Jakości Badań w Rzeszowie zaczęło działać rok temu jako już dziesiąte centrum badawcze Nestlé w Europie. Jego celem są badania związane z bezpieczeństwem żywności i dobrymi praktykami laboratoryjnymi. Prowadzi m.in. analizy chemiczne i mikrobiologiczne.

NQAC przez swój pierwszy rok działalności realizowało badania dla 20 zakładów produkcyjnych z ośmiu krajów południowo-wschodniej Europy: Polski, Grecji, Węgier, Bułgarii, Rumunii, Serbii, Czech, Słowacji, a także z rynku francuskiego, włoskiego oraz hiszpańskiego. W Polsce współpracuje z sześcioma fabrykami Nestlé: w Namysłowie, Kargowej, Kaliszu, Rzeszowie (dawna Alima), Toruniu i Lubiczu. Centrum świadczy fachową pomoc przeprowadzając m.in. audyty z zakresu wymagań Bezpieczeństwa i Dobrej Praktyki Laboratoryjnej. Po roku działalności NQAC posiada już 11 metod akredytowanych, w tym wszystkie z Laboratorium Analizy Instrumentalnej. Potwierdzeniem poziomu analiz jest przyznanie NQAC w Rzeszowie oceny „A” w badaniach biegłości w zakresie parametrów mikrobiologicznych i chemicznych.

Więcej na stronie: [www.podkarpackagospodarka.pl](http://www.podkarpackagospodarka.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21312.html>

**Informacje dnia:** [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

**Partnerzy**